Москва, Огородный проезд, 16/1с4

Округ  

СВАО, Бутырский район 

Улица  

проезд Огородный 

Офис

Общая площадь  

162 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Сдаю 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Сдается современный и комфортабельный
офис, общей площадью 162,5 ( Сто
шестьдесят два целых пять десятых) кв. м.
расположенный на 3 этаже по адресу: г.
Москва вн. тер. г. муниципальный округ
Бутырский, пр-д огородный д. 16/1, стр. 4,
помещение 305. В офисе 4 отдельных
стеклянных кабинета, с дверью с
доводчиками. Отдельно оборудована кухня, а